
同窓生各位  

 

令和５年度青森高校同窓会懇親会開催のお礼 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く

お礼申し上げます。  

さて先日は大変お忙しい中、令和５年度青森高校同窓会懇親会にご参加いただきまして、

誠にありがとうございました。４年ぶりの通常懇親会開催でしたので、我々4９回生が当番

幹事を務める今年度の実行委員会では、いかにして同窓生の皆様に思い出に残る素敵なひ

と時を過ごしていただくかについて議論を重ね、工夫を凝らして精一杯の準備をして参り

ました。その甲斐あって、当日は、たくさんの同窓生の皆様の笑顔が見られて、４９回生幹

事学年一同大きな喜びを感じることができました。それでも、行き届かぬ点も多々あったか

と存じますが、ご容赦のほどお願い申し上げます。 

 同窓会幹事学年の経験を通して、縁があって再び繋がることができた同期の仲間との

「横のつながり」、多くの先輩、後輩の皆様との 「縦のつながり」、そして長い間受け継がれ

てきた青森高校の 「歴史のつながり」を感じることができ、本当に貴重な経験となりました。

さらには、私たちが現役生だった時に、同窓生の皆様から多大なご支援をいただいていたこ

とにも気づくことができました。今年も同窓会懇親会費用の一部、協賛金、寄付金を、現役

生の支援と今後の同窓会の運営費にあてさせていただきます。このように、同窓会の意義と

果たす役割を次の当番幹事である第５０回生に引き継いで参りますので、次回も楽しみに

していただければと存じます。  

 

敬具 

 

令和５年 8 月 2５日  

 

青森高校同窓会実行委員会  

第 4９回生 

代表幹事   岩城 淳史  

実行委員長  間山 浩樹 


